 Eiti prie turinio[image: ]

Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė"
Adresas: Geležinio Vilko 9, Kaunas LT- 49274 Tel. Nr. (837) 313684                                                                              El. paštas:  darzelis@vaivorykste.kaunas.lm.lt




      Meniu 	Naujienos
	Apie mus  	Misija, vizija, vertybės ir filosofija
	Mūsų stiprybės
	Mūsų tradicijos
	Solialiniai partneriai
	El. svetainė (iki 2021.02.04)


	Struktūra ir kontaktai  	Valdymo struktūros schema
	Vadovai
	Vadovų darbotvarkė
	Pedagogai
	Kvalifikacija
	Savivaldos institucijos  	Darželio taryba
	Mokytojų taryba
	Darbo taryba


	Komisijos ir darbo grupės  	Vaiko gerovės komisija (VGK)
	Atestacijos komisija 2023-2025 m.


	Laisvos darbo vietos


	Teisinė informacija  	LR pranešėjų apsaugos įstatymas
	Kauno miesto savivaldybės teisės aktai
	Nacionaliniai teisės aktai


	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija  	Veiklos sritys  	Ugdymas
	Išorinio vertinimo rezultatai ir pasiekimai


	Nuostatai
	Planavimo dokumentai  	Mėnesio veiklos planas
	Metinis veiklos planas
	Strateginis planas


	Veiklos dokumentai
	Vadovo veiklos ataskaitos
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Mokymo lėšos (ML – 4101 lėšos)
	Ugdymo sąlygų tenkinimo lėšos
	Asmens duomenų apsauga
	Atviri duomenys
	Tarnybiniai automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti
	Ūkio subjektų priežiūra


	Paslaugos  	Mokestis
	Mitybos organizavimas  	Perspektyviniai 15 dienų valgiaraščiai
	Priešmokyklinukų nemokamas maitinimas
	Juridiniai asmenys, teikiantys maisto produktus
	Tiekiamų maisto produktų kainos


	Covid-19 prevencija
	Pagalba šeimai
	Patalpų nuoma
	1,2 % GPM ir kitos paramos lėšos


	Ugdymas  	El. dienynas „Mūsų darželis“
	Ikimokyklinis ugdymas  	Ikimokyklinio ugdymo grupės


	Priešmokyklinis ugdymas  	Priešmokyklinio ugdymo grupės
	Bendradarbiavimas su pradinėmis mokyklomis


	Projektai, programos  	Sveikatos stiprinimas
	STEAM
	Meninis ugdymas
	Tautiškumo, pilietiškumo ugdymas
	Tarptautiniai projektai  	Tarptautinis projektas „Pasakyk pasauliui labas!“ („Say hello to the world”)
	eTwinning projektai – tarptautinis bendradarbiavimas (tinklaveika)




	Prevencinės programos  	Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos programa
	Socialinių emocinių įgūdžių ugdymo programa Kimochi
	Pagalbos vaikams linija
	Zipio draugai


	Patyčių prevencija
	Ugdymo kokybė įstaigoje
	Pasiekimų ir pažangos vertinimas
	Meninio ugdymo mokytojų tvarkaraštis
	Edukacinės erdvės
	Nuotolinis ugdymas
	Skaitmeninės mokymo(si) programos
	Draugiškas internetas


	Priėmimas
	Renginiai
	DUK
	Nuorodos
	1,2 % GPM ir kitos paramos lėšos
	Patyčių dėžutė




Deja, toks puslapis nerastas.
Panašu, kad čia nieko nerasta. Pasinaudokite paieška.
  Ieškoti:     Ieškoti




Rekvizitai
Lopšelis-darželis „Vaivorykštė“
 Adresas: Geležinio Vilko 9, Kaunas
 El. paštas: darzelis@vaivorykste.kaunas.lm.lt  Telefonas (837)313684
Kodas 191641433
Paramos lėšų sąskaita: Luminor Bank AS LT094010042500080354
[image: ]

Svetainė atnaujinta
2024 m. balandžio mėn. 4 d.


Kaip mus rasti?
https://goo.gl/maps/FWiTYBuzyKm8tiVYA
[image: ]


	Sekite mus  
	El. paštas  


  Sistema: WordPress 



          Skip to content  Open toolbar 
Neįgaliems
	  



Padidinti tekstą 	  

Sumažinti tekstą 	  

Pilkumo tonas 	  

Aukštas kontrastas 	  

Negatyvus kontrastas 	  

Šviesus fonas 	  

Perbrauktos nuorodos 	  

Šriftas 	  

Atstatyti                                                                                                                                                            